



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ**

**Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης
Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού**

Αρμόδιος: Γρηγορόπουλος Γρηγόριος

Δ/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου

Τ.Κ: 15234

Τηλ: 2132023842 - 844

Email: promithies@halandri.gr
g.grigoropoulos@halandri.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ

Αριθ. Αποφ.: 541

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΞΥΛΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης»
- 2) Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 118 «Απευθείας Ανάθεση».
- 3) Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 και της παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 .
- 4) Το Π.Δ 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) « Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
- 5) Τις διατάξεις του Ν.4555/19.07.2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α, πρόγραμμα Κλεισθένης.
- 6) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ξυλείας για την κάλυψη των αναγκών της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Χαλανδρίου, όπως προκύπτει από την υπ'αριθμ 62/2020 Μελέτη.
- 7) Τη με Α.Π.17070/03.06.2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΦΦΩΩΗΔ-ΥΣΞ (α.α 952) σύμφωνα με την οποία έχει εγκριθεί πίστωση ποσού 12.000,10€ σε βάρος του Κ.Α.: 30.6662.22 με τίτλο: «Προμήθεια Ξυλείας» για το έτος 2020 .
- 8) Την με αριθμό 498/09.06.2020 Απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ: ΩΩΧ3ΩΗΔ-ΡΘ5 με την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές της με αριθμό 62/2020 Μελέτης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
- 9) Την υπ'αριθμ. 18701/12.06.2020 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος και τις υποβληθείσες προσφορές

- 11) Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών σύμφωνα με το οποίο η αρμόδια υπηρεσία εισηγείται την ανάθεση της προμήθειας με αντικείμενο: «**Προμήθεια Ξυλείας**» στην προμηθεύτρια εταιρεία «**Δ. ΠΑΤΕΛΗΣ Μ.ΕΠΕ**» με την προσφερόμενη τιμή **9.290,40€** επί πλέον Φ.Π.Α 24% ήτοι συνολικό ποσό **11.520,10€**, διότι πληροί τις προδιαγραφές της μελέτης και προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με αντικείμενο: «**Προμήθεια Ξυλείας**», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ'αριθμ. **62/2020** Μελέτη του Τμήματος Αυτεπιστασίας της **Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών** στον προμηθευτή «**Δ.ΠΑΤΕΛΗΣ Μ.ΕΠΕ**» με έδρα τη Ν.Κιφησιά Αττικής, με **Α.Φ.Μ** 800337170 και στοιχεία επικοινωνίας, 16^ο χλμ Εθνικής Οδού Αθηνών - Λαμίας, **Τ.Κ:**14564, Πόλη-Αθήνα, **Τηλ:** 2108073930, **Fax:**2108001681 έναντι του ποσού των **9.290,40€**, επί πλέον **Φ.Π.Α. 24% (2.229,70€)**, ήτοι συνολικού ποσού **11.520,10€**.

Το τιμολόγιο προσφοράς της αναδόχου εταιρείας έχει ως κατωτέρω:

Προμήθεια εργαλείων και αναλωσίμων					
α/α	Περιγραφή είδους	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας Προσφοράς (χωρίς Φ.Π.Α)	Συνολική Τιμή (χωρίς Φ.Π.Α)
1	ΞΥΛΕΙΑ ΠΕΥΚΗΣ (ΕΡΥΘΡΑ ΣΚΑΝΔ.Υ) 4200X50X150	ΤΕΜ	90	15,36	1.382,40
2	ΞΥΛΕΙΑ ΕΛΑΤΗΣ (ΛΕΥΚΗ ΜΑΔΕΡΙΑ ΑΥΣΤΡΙΑΣ) 4000X50X250	ΤΕΜ	5	19,20	96,00
3	ΜΟΡΙΟΣΑΝΙΔΑ ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ 3660X610X16	ΤΕΜ	20	19,20	384,00
4	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2500X1250X16	ΤΕΜ	5	81,60	408,00
5	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2500X1250X20	ΤΕΜ	5	110,40	552,00
6	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2200X1700X4	ΤΕΜ	5	30,72	153,60
7	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ Γ.ΑΦΡ. ΟΚΟΥΜΕ 2500X1250X6	ΤΕΜ	5	48,00	240,00
8	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΙΔΑ 2500X1250X6	ΤΕΜ	5	24,00	120,00
9	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΙΔΑ 2500X1250X9	ΤΕΜ	5	35,52	177,60
10	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΙΔΑ 2500X1250X15	ΤΕΜ	5	45,12	225,60
11	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΣΥΜΙΔΑ 2500X1250X20	ΤΕΜ	4	60,48	241,92

12	ΠΛΑΚΑΖ 3100X1850X18	ΤΕΜ	3	82,56	247,68
13	ΠΛΑΚΑΖ 3100X1850X22	ΤΕΜ	3	92,16	276,48
14	ΧΑΡΤΟΣΜΑΛΤΙΝΗ 2800X1830X3	ΤΕΜ	15	11,52	172,80
15	ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΕΓΧ.(ΑΣΠΡΟ-ΓΚΡΙ-ΜΠΕΖ) 4200X600X40	ΤΕΜ	6	96,00	576,00
16	ΤΑΒΛΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (ΕΡΥΘΡΑ ΣΚΑΝΔ.Υ) ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΗ 4200X16X140	ΤΕΜ	90	9,60	864,00
17	ΚΟΛΩΝΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ (ΕΡΥΘΡΑ ΣΚΑΝΔ.Υ) ΕΜΠΟΤΙΣΜΕΝΗ 2100X70X70	ΤΕΜ	10	8,64	86,40
18	ΔΡΥΣ ΞΕΦΑΡΔΙΣΜΕΝΟ 2500X50X200	Μ3	0,15	1728,00	259,20
19	ΦΛΑΜΟΥΡΙ ΞΕΦΑΡΔΙΣΜΕΝΟ 2500X50X200	Μ3	0,15	1008,00	151,20
20	ΙΡΟΚΟ ΞΕΦΑΡΔΙΣΜΕΝΟ 2500X50X200	Μ3	0,15	1632,00	244,80
21	ΤΑΒΛΑΚΙ ΔΡΥΣ 2500X20X200	Μ3	0,10	1536,00	153,60
22	ΤΑΒΛΑΚΙ ΦΛΑΜΟΥΡΙ 2500X20X200	Μ3	0,10	1056,00	105,60
23	ΤΑΒΛΑΚΙ ΙΡΟΚΟ 2500X20X200	Μ3	0,10	1728,00	172,80
24	MDF ΓΥΜΝΟ 3050X1220X16	ΤΕΜ	8	25,92	207,36
25	MDF ΕΠΕΝΔΥΜΕΝΟ ΜΕ ΦΟΡΜΑΙΚΑ 3050X1220X16	ΤΕΜ	8	96,00	768,00
26	ΔΙΑΒΡΩΤΙΚΟ (5KG)	ΤΕΜ	1	33,60	33,60
27	ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΝΙΤΡΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΘΑΝΗΣ (25KG)	ΤΕΜ	1	72,00	72,00
28	ΣΙΛΕΡ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ (20KG)	ΤΕΜ	1	96,00	96,00
29	ΒΕΡΝΙΚΙ ΜΑΤ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ (20KG)	ΤΕΜ	1	96,00	96,00
30	ΒΕΡΝΙΚΙ ΓΥΑΛΙΣΤΕΡΟ ΔΥΟ ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ (20)	ΤΕΜ	1	96,00	96,00
31	ΑΣΕΤΟΝ (4KG)	ΤΕΜ	2	12,48	24,96
32	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΥΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΥΔΙΑ ΑΝΟΙΚΤΗ (2,5KG)	ΤΕΜ	10	24,00	240,00
33	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΥΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ ΚΑΡΥΔΙΑ ΣΚΟΥΡΑ (2,5KG)	ΤΕΜ	10	24,00	240,00
34	ΛΑΔΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (TEAK OIL) (12KG)	ΤΕΜ	1	124,80	124,80
		ΣΥΝΟΛΟ			9,290,40€

	ΦΠΑ 24%	2.229,70€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	11.520€

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6662.22 «Προμήθεια Ξυλείας» του προϋπολογισμού του δήμου Ο.Ε. 2020 ως αναφέρεται στην με Α.Π 17070/03.06.2020 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

Γ. Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται σε **5 μήνες** (άρθρο 7 Συγγραφή υποχρεώσεων της 62/2020 μελέτης) με ημερομηνία έναρξης την ημερομηνία ανάρτησης της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ.

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή τιμολογίου από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νομίμων δικαιολογητικών.

Ε. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές παράδοση των προμηθευόμενων ειδών .

Ο Δήμαρχος
ΣΥΜΕΩΝ(ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ
και με εντολή αυτού

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Ε. ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ